Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственных гражданских служащих

аппарата Забайкальского краевого суда, их супругов и несовершеннолетних детей*

* учтены доходы по основному месту работы, а также иные начисленные суммы, включая пенсию, доходы от

преподавательской, научной и иной творческой деятельности, от вкладов в банки и иные кредитные организации, в

том числе суммы, подлежащие удержанию в качестве налогов на доходы физических лиц

2015 год
	Фамилия, имя,

отчество
	Должность


	Общая

сумма

дохода за

2015 год

(руб.)


	Недвижимое имущество,

принадлежащее на праве

собственности, вид собственности


	Недвижимое имущество,

находящееся в пользовании


	Перечень

транспортных

средств,

находящихся в

собственности



	
	
	
	Вид объекта

недвижимости


	Площадь
(кв.м.)


	Страна

располо

жения


	Вид объекта

недвижи-

мости
	Площадь

(кв.м.)


	Страна

располо

жения


	

	1
	2
	3
	4
	        5
	       6
	         7
	        8
	      9
	           10

	Сопина
Наталья

Рашитовна
	Начальник финансово-бухгалтерского отдела

	817 382,33
	Квартира (индивид.)
Квартира
(1/2 доля)
	85
44,50

	Россия
Россия

	
	
	
	УАЗ-3303


	Супруг
	
	408 198,45
	
	
	
	Квартира
	85
	Россия
	Toyota
VOXY

	Дочь
	
	
	Квартира

(1/2 доля)
	44,50
	Россия
	
	
	
	

	Банщикова Ольга
Евгеньевна
	Заместитель начальника финансово-бухгалтерского отдела
	658 368,79
	Квартира
(индивид.)

Квартира

(индивид.)
	37,70
44,10
	Россия
Россия
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Попова
Светлана

Викторовна
	Ведущий специалист  3 разряда финансово-бухгалтерского отдела
	511 843,26
	Квартира
(индивид.)
	34,50
	Россия
	Жилой дом
(безвозмезное бессрочное пользование)
	278,20
	Россия
	

	Супруг
	
	221 584,35
	Земельный

участок
(индивид.)

Жилой дом

(индивид.)
	1 000,00
278,20
	Россия
Россия
	Квартира
(безвозмезное бессрочное пользование)
	34,50
	Россия
	Subaru
Forester

	Дочь
	
	242 986,00
	
	
	
	Квартира
(безвозмезное бессрочное пользование)
Жилой дом

(безвозмезное бессрочное пользование)

	35,00
278,20


	Россия
Россия
	

	Арефьева
Анастасия

Алексеевна
	Главный специалист финансово-бухгалтерского отдела
	446 781,13
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Михайлова
Вера

Ильинична
	Главный специалист финансово-бухгалтерского отдела
	482 598,67
	
	
	
	
	
	
	

	Супруг
	
	1 043112,33
	Квартира
(индивид.)
	55,30
	Россия
	
	
	
	УАЗ
390995

Lexus
RX
Honda
Цивик

	Савельева
Елена

Павловна
	Начальник отдела государственной службы и кадров
	2 643587,00
	Квартира
(индивид.)
	40,40
	Россия
	
	
	
	Toyota
Рактис

	Романова
Маргарита

Александровна


	Заместитель начальника отдела государствен. службы и кадров
	642 410,29
	
	
	
	Квартира
(безвозмезное бессрочное пользование)

	77,20
	Россия
	

	Дочь
	
	
	Квартира
(1/3 доля)
	77,20
	Россия
	
	
	
	

	Бахарева
Лариса

Владимировна
	Начальник отдела обеспечения судопроизвод-ства по гражданским делам
	800 575,94
	Земельный участок
(индивид.)

Жилой дом
(индивид.)

Квартира

(индивид.)
	8 000, 00
28.20

53,60
	Россия
Россия

Россия
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Супруг
	
	195 512,05
	
	
	
	Квартира
(безвозмезное бессрочное пользование)

	53,60
	Россия
	Subaru
Forester

	Пищугина
Анастасия

Владимировна
	Начальник отдела обеспечения судопроизвод-

ства по уголовным делам
	734 827,59
	Квартира
(1/2 доля)
	96,30
	Россия
	
	
	
	Toyota
Аллион

	Борисова
Елена

Анатольевна
	Начальник отдела обеспечения судопроизвод-

ства по административ
ным делам
	569 940,29
	Земельный участок
(индивид.)
	1 000,00
	Россия
	Квартира
(безвозмезное бессрочное пользование)

	51,10
	Россия
	

	Супруг
	
	401 834,37
	Квартира
(индивид.)


	51,10
	Россия
	
	
	
	ВАЗ

21101

Камаз

5511

	Дочь
	
	
	
	
	
	Квартира
(безвозмезное бессрочное пользование)

	51,10
	Россия
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Сун-зу-ли

Татьяна

Фрунзиковна
	
	714 601,31
	
	
	
	Квартира

(безвозмезное бессрочное пользование)

	58,90
	Россия
	

	Супруг
	
	867 690,34
	
	
	
	Квартира
(безвозмезное бессрочное пользование)
Земельный участок

(безвозмезное бессрочное пользование)
Гараж

(безвозм. бессрочное польз.)


	58,90

600,00

18,00


	Россия

Россия

Россия
	Toyota

Corolla Filder

	Дочь
	
	
	
	
	
	Квартира

(безвозмезное бессрочное пользование)

	58,90
	Россия
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Перминова
Наталья Анатольевна
	Начальник отдела материально-технического обеспечения, эксплуатации и ремонта зданий
	812 645,08
	Земельный участок
(индивид.)

Квартира

(совместная с супругом)

Квартира

(1/3 доля)

Гараж

(индивид.)


	695,00
93,50

51,00

19,50
	Россия
Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Nissan
TIIDA

	Супруг
	
	510 579.60
	Земельный участок
(индивид.)

Квартира

(совместная с супругой)

Гараж

(индивид.)


	454,20
93,50

14,60
	Россия
Россия

Россия
	
	
	
	ВАЗ
2131 Нива

	Сын
	
	
	
	
	
	Квартира
(безвозмезное бессрочное пользование)

	93,50
	Россия
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Волнин
Вадим

Владимирович
	Заместитель начальника отдела материально-технического обеспечения, эксплуатации и ремонта зданий
	757 196,39
	Гараж
(индивид.)
	25,20
	Россия
	Квартира
(безвозмезное бессрочное пользование)
	90,90
	Россия
	Lexus
RX 330

	Супруга
	
	409 782,20
	Квартира

(индивид.)
	42,60
	Россия
	Квартира

(безвозмезное бессрочное пользование)
	90,90
	Россия
	

	Сын
	
	
	
	
	
	Квартира

(безвозмезное бессрочное пользование)
	90,90
	Россия
	

	Дмитрук
Татьяна

Анатольевна
	Консультант отдела материально-технического обеспечения, эксплуатации и ремонта зданий
	727 736, 79
	Квартира
(1/2 доля)
	56,40
	Россия
	
	
	
	

	Клещев
Сергей

Николаевич
	Ведущий специалист отдела материально-технического обеспечения, эксплуатации и ремонта зданий
	736 990.81
	Квартира
(индивид.)
	33,90
	Россия
	
	
	
	Mazda
PREMACY

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Наделяева
Виктория

Павловна
	Ведущий специалист отдела материально-технического обеспечения, эксплуатации и ремонта зданий
	568 585,25
	Земельный участок
(общая совместная с супругом)

Жилой дом

(общая совместная с супругом)

Квартира

(общая совместная с супругом)


	2 032,00
96,60

33,20
	Россия
Россия

Россия
	
	
	
	

	Супруг
	
	275 665,08
	Земельный участок
(общая совместная с супругом)

Квартира

(1/2 доля)
	2 032,00
33,20
	Россия
Россия
	
	
	
	УАЗ 31512-01
Toyota

HILUX SURF

ГАЗ 22171

	Дочь
	
	
	Квартира
(1/2 доля)
	33,20
	Россия
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Богодухов
Владимир

Александрович
	Главный специалист отдела материально-технического обеспечения, эксплуатации и ремонта зданий
	459 607,02
	Квартира
(совместная)
	26,70
	Россия
	
	
	
	

	Раздобреев
Леонид

Анатольевич
	Ведущий специалист

3 разряда отдела материально-технического обеспечения, эксплуатации и ремонта зданий
	478 081,91
	
	
	
	Квартира
(безвозмезное бессрочное пользование)
	54,00
	Россия
	Toyota
Caldina

Toyota

Dyna

	Голованов
Александр

Борисович
	Ведущий специалист отдела материально-технического обеспечения, эксплуатации и ремонта зданий
	925 243,25
	Квартира
(1/3 доля)
	64,60
	Россия
	
	
	
	Toyota
Ipsum

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Супруга
	
	182 380,95
	Квартира
(1/3 доля)
	64,60
	Россия
	
	
	
	

	Сын

	
	
	Квартира
(1/3 доля)
	64,60
	Россия
	
	
	
	

	Носырева
Татьяна

Валерьевна

	Главный специалист отдела материально-технического обеспечения, эксплуатации и ремонта зданий
	125 565,02
	Квартира
(индивид.)
	52,00
	Россия
	Жилой дом
(бессрочн.
аренда)
	52,00
	Россия
	Nissan
X-Trail

	Дочь
	
	
	
	
	
	Квартира
(безвозмезное бессрочное пользование)
Квартира

(безвозмезное бессрочное пользование)

	52,00
52,00
	Россия
Россия
	

	Дочь
	
	
	
	
	
	Квартира

(безвозмезное бессрочное пользование)
Квартира

(безвозмезное бессрочное пользование)

	52,00

52,00
	Россия

Россия
	


